
        PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

    TRƯỜNG MẦM NON 7/5 

 

       Số:      /QĐ-TrMN7/5 

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Tân Thanh, ngày       tháng     năm 2023 
 

        PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

    TRƯỜNG MẦM NON 7/5 

 

       Số:      /QĐ-TrMN7/5 

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Tân Thanh, ngày       tháng     năm 2023 
 

  

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Phê duyệt chỉ định thầu rút gọn  

thực phẩm và Ga – khí hóa lỏng cho trường Mầm non 7/5,  

thành phố Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên 
  
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON 7/5 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP của Chính phủ ngày 26 tháng 6 năm 

2014; 

Căn cứ Biên bản xét chọn đơn vị cung cấp thực phẩm và Ga – khí hóa lỏng 

phục vụ học sinh ăn bán trú năm học 2023 – 2024; 

Xét đề nghị của bộ phận quản lý bán trú Trường mầm non 7/5. 

 

     QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Phê duyệt chỉ định thầu đơn vị thực phẩm và Ga – khí hóa lỏng cho 

trường Mầm non 7/5, thành phố Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên. 

- Đơn vị được chỉ định: (Có danh sách kèm theo) 

- Giá gói thầu: Tính theo nhu cầu phát sinh từng tháng (Giá đã bao gồm 

thuế và chi phí vận chuyển, lắp đặt).  

- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.  

- Thời gian thực hiện hợp đồng: Từ 1/9/2023 đến hết ngày 31/5/2024. 

Điều 2. Các tổ chức, cá nhân có tên tại điều 1 phối hợp với Trường mầm 

non 7/5 có trách nhiệm hoàn tất các thủ tục còn lại, tổ chức cung ứng hàng hóa 

đảm bảo theo đúng quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các tổ chức, cá 

nhân có tên tại điều 1 và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, KT. 

HIỆU TRƯỞNG 
 

 

 

                        

 

                       Nguyễn Thị Phúc 



 

DANH SÁCH TỔ CHỨC, CÁ NHÂN CHỈ ĐỊNH THẦU CUNG CẤP 

THỰC PHẨM VÀ GA – KHÍ HÓA LỎNG PHỤC VỤ HỌC SINH 

ĂN BÁN TRÚ NĂM HỌC 2023 – 2024 

(Kèm theo QĐ số   /QĐ – TrMN7/5 ngày       tháng     năm 2023 của  

Hiệu trưởng trường mầm non 7/5) 

 

STT 

Tổ chức, cá nhân 

cung cấp thực 

phẩm 

Địa chỉ, số điện thoại 
Các loại thực phẩm 

cung ứng 
Ghi 

chú 

1 Bà: Trần Thị Hiền 

Chợ Him Lam, phường Him 

Lam, TPĐBP.  

Sđt: 0364980828 

Thịt gia súc: Thịt Lợn, 

bò, xương lợn 

 

2 Bà: Vũ Thị Hoa  
Phố 2, phường Nam Thanh 

Sđt: 0915 357019 
Phở tươi 

 

3 
Bà: Bùi Thị Hoàn 

Tổ 6, phường Thanh Trường 

Sđt: 01627168982 
Bún khô 

 

4 

Ông: Nguyễn 

Quang An 

Đội 11,  ã Noong H t, Huyện 

Điện Biên. 

 Sđt: 0373226478 

Gạo nếp và gạo tẻ 

 

 

5 

Bà: Hoàng Thị 

Mai Hoa 

 Ki ốt 7, Chợ Trung tâm 1, P. 

Tân Thanh, TP ĐBP. Sđt: 

0387114666 

Thủy sản tươi sống: 

Cá trắm đen mổ sẵn 

cắt khúc Cá chép mổ 

sẵn cắt khúc, Lươn, 

Chai, Hến,.... 

 

6 

Ông: Hoàng Văn 

Vững 

Đội 5c, xã Thanh Luông, huyện 

Điện Biên 

Sđt: 0983580215 

Trứng gà, vịt, chim 

cút. 

 

7 Bà: Vũ Thị Nụ 

Chợ Mường Thanh, Tổ 8, 

P.Mường Thanh. 

 Sđt: 0347803818 

Thịt gia cầm mổ sẵn; 

Nông sản  

 

 

8 

Bà: Nguyễn Thị 

Vui 

SN 69, Tổ 4,  P. Mường Thanh,  

TP ĐBP. 

 Sđt: 02153824470     

Thực phẩm khô như: 

mắm, muối, hạt nêm, 

dầu ăn, đường, bánh 

các loại, bún khô, 

nước cốt dừa, nước 

rửa bát,… 

 

9 Cty  ăng dầu 

Điện Biên 

SN 81, tổ 21, phường Him Lam, 

TP Điện Biên Phủ, tỉnh Điện 

Biên.  

Sđt: 02303 810 930 

Ga Petrolimex 

 

10 Ông: Lê Ánh 

Dương 

Tổ 5, phường Thanh Bình 

Thành phố Điện Biên Phủ, tỉnh 

Điện Biên 

Sđt: 0362 818181 

Nước lọc 

 

 


		phucnt.tpdbp@dienbien.gov.vn
	2023-10-18T10:14:14+0700


		phucnt.tpdbp@dienbien.gov.vn
	2023-10-18T10:15:25+0700


		2023-10-18T10:48:03+0700


		2023-10-18T10:48:32+0700


		2023-10-18T10:48:57+0700


		2023-10-18T10:49:32+0700


		2023-10-18T10:49:52+0700


		2023-10-18T10:50:17+0700




